令和４年１月１６日

関係各位

ソフトテニスクラブ備前とくり会
会 長  竹 村 信 明

とくり会杯近県大会の中止について（お願い）

 時下、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 平素より、当クラブの活動にご理解、ご協力をいただき御礼申し上げます。
 さて、令和４年３月６日に開催予定で準備を進めておりましたが新型コロナウイルス

感染症が全国的に拡大の状況にあります。
 選手および関係者の安全を考慮した上で、第３５回大会は中止にすることにいたしま

した。
 つきましては、皆様にはご理解の程、よろしくお願いいたします。

記

   大会名称  第３５回とくり会杯近県ソフトテニス大会

   開 催 日  令和４年３月６日（日）

   場 所   岡山県備前テニスセンター

連絡先

〒705-0024

岡山県備前市久々井 116-15

ｿﾌﾄﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ備前とくり会

中 川 敦 雄

℡ 090-1013-2831

令和４年１月１６日

関係各位

ソフトテニスクラブ備前とくり会
会 長  竹 村 信 明

とくり会ジュニア杯大会の中止について（お願い）

 時下、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 平素より、当クラブの活動にご理解、ご協力をいただき御礼申し上げます。
 さて、令和４年２月２０日に開催予定で準備を進めておりましたが新型コロナウイル

ス感染症が全国的に拡大の状況にあります。
 選手および関係者の安全を考慮した上で、第１６回大会は中止にすることにいたしま

した。
 つきましては、皆様にはご理解の程、よろしくお願いいたします。

記

   大会名称  第１６回とくり会ジュニア杯ソフトテニス大会

   開 催 日  令和４年２月２０日（日）

   場 所   岡山県備前テニスセンター

連絡先

〒705-0024

岡山県備前市久々井 116-15

ｿﾌﾄﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ備前とくり会

中 川 敦 雄

℡ 090-1013-2831